62ROTA DAS CORTELHAS

Classificagao geral Masculino

Class. Dorsal Nome Equipa Escaldo Tempo Dif. total  Dif. parc.

1 135 PauloJD Serra BTT Seia Veteranos A 01:45:36  ----—- = -

2 048  Alexandre Cruz Areias Btt/ASCDR de Leitdes  Elites 01:47:43  00:02:07 00:02:07

3 047 LuisAlmeida BTT TEAM ANAJO Elites 01:47:44  00:02:08  00:00:01
PISCINAS/IN CAR

4 148  Helder Monteiro BTT TEAM ANAJO PISCINAS Veteranos A 01:48:25 00:02:49 00:00:41
/IN CAR

5 031  Joao Carlos Ventura Bizarro BTT TEAM ANAJO Elites 01:49:52 00:04:16 00:01:27
PISCINAS/IN CAR

6 106  Pedro Figueira BTT Team Angj6 Piscinasln  Veteranos A 01:50:29  00:04:53  00:00:37
Car

7 015 Jodo Sequeira BTT Team Angj6 Piscinas/In  Juniores 01:51:18 00:05:42  00:00:49
Car

8 218 Henrique Carlos BLACKBULLS-CLUBE DE Veteranos B 01:52:52 00:07:16 00:01:34
CONDEIXA

9 220  Jodo Simdes Gatdes BTT Veteranos B 01:52:56  00:07:20  00:00:04

10 219 JOAOCLARA INDIVIDUAL Veteranos B 01:54:29  00:08:53 00:01:33

11 054  Sérgio Miguel Simdes Ferreira Btteam Angj6 Piscinas/ Incar  Elites 01:56:24  00:10:48 00:01:55

12 045 Francisco Santos GATOESBTT Elites 01:57:46  00:12:10 00:01:22

13 108  Sérgio Escada RX510BTT-TRAIL Veteranos A 01:58:18 00:12:42 00:00:32

14 128 Nuno Pedro da Silva Rodrigues Individual Veteranos A 01:58:26  00:12:50  00:00:08

15 025 Ricardo Sequeira Intermanos.com Elites 01:58:35 00:12:59  00:00:09

16 165 bruno carreira individual Veteranos A 01:58:35 00:12:59  00:00:00

17 217 Lucinio Carlos Charles Team Veteranos B 02:00:18 00:14:42 00:01:43

18 215 Mério Jose Marinheiro Casa do Povo de Abrunheira Veteranos B 02:02:30 00:16:54 00:02:12

19 213 José Conceigdo Silva Korpo Activo BTT / J.D.Monte Veteranos B 02:02:47 00:17:11  00:00:17
Redondo

20 212  Jodo Antdnio Nunes Silva BLACKBULLS Veteranos B 02:02:53 00:17:17  00:00:06

21 053 PedroMiguel Santos rodrigues BTT TEAM ANAJO PISCINAS Elites 02:05:11  00:19:35 00:02:18
/ INCAR

22 164 José Manuel das Neves penetra Caracol Veteranos A 02:05:12  00:19:36  00:00:01

23 051 Valter Lopes Dias & Filhos Bike Team Elites 02:05:39  00:20:03  00:00:27

24 144  Pedro Carlos Charles Team Veteranos A 02:07:19 00:21:43  00:01:40

25 161  Sergio Mogofores BTT TEAM ANAJD Veteranos A 02:07:43  00:22:07  00:00:24
PISCINAS/IN CAR

26 141 Tiago Ferraz inTTrilhosHD Veteranos A 02:07:45 00:22:09 00:00:02

27 311 Antonio Giréo Veteranos C 02:07:48 = 00:22:12  00:00:03

28 149 Rui Miguel Madeira Blackbulls/Clube Veteranos A 02:07:51 00:22:15 00:00:03
Condeixa/Cni/Neutura

29 156 Pedro Ascensdo Areias Btt/ASCDR de Leitbes  Veteranos A 02:09:15 00:23:39 00:01:24

30 037 Gongalo Gongalves Dias e Filhos bike team Elites 02:09:30 00:23:54  00:00:15

31 127  Rui Lopes ALL4BIKE Veteranos A 02:09:54 00:24:18 00:00:24

32 107 Antoénio Manuel Santos Andrade Lobos da Serra/ Grupo Veteranos A 02:11:19 00:25:43  00:01:25
Fapricela

33 046 Rafael Gongalves BTT TEAM ANAJO PISCINAS Elites 02:12:22  00:26:46  00:01:03
/IN CAR

34 022  Joca Alldbike Elites 02:12:.29 00:26:53  00:00:07

35 011 Danid FerreiraFalcéo Lobos da Serra/ Grupo Juniores 02:13:40 00:28:04 00:01:11
Fapricela

36 309 Hilario Garrido AVANCALABIALFARMA Veteranos C 02:13:51 00:28:15 00:00:11

37 044 Diogo Filipe Carmo Alheio Dias & Filhos Bike Team Elites 02:13:52 00:28:16  00:00:01

38 038 Orlando Azul Dias e Filhos bike team Elites 02:14:22  00:28:46  00:00:30

39 032 Samuel Gongalves Korpo Activo BTT / J.D.Monte Elites 02:14:28 00:28:52  00:00:06
Redondo

40 202 JoséMatos Lobos da Serra/ Grupo Veteranos B 02:14:38  00:29:02  00:00:10

Fapricela
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206

157
109

306
153
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Nelson Machado Gois

Sérgio Pedro Domingos

PEDRO GONCALO VAZ
FERREIRA

Antonio Sequeira

Rui Manuel Rodrigues Lemos
Bruno Costa

Filipe Ascencéo

Ricardo Jorge Fragoso C. Raposo
Diogo Duarte

Daniel Vildo

Ricardo Sim&es

Ricardo Moreira

Miguel Antonio Martins Ferreira

Jodo Daniel Almeida Vitorino
Luis Pedro Arede

Rui Abreu
Pedro Pinto Carvalho
Leonel Ramos

Pedro José L opes Caetano

Luis Canelas

Filipe de Matos Teixeira Ribeiro
Bruno José Machado de Almeida

Gabriel Gameiro
Jodo Seica

Mério Madeira

Filipe Miguel Matos Santos
Paulo Barreirinhas

Pedro Rafael Leandro Lopes
Gongalo Fernandes

Rogério Domingues

Bruno marques

Ricardo Silva

Rui Anténio da Cruz Pereira
francisco custodio

Joaquim Paulo Rodrigues Baltazar

Filipe Henriques Alves

Pedro Miguel Almeida Santos
Ricardo Monteiro

Bruno Rama

Rui Rama

Daniel Figueiredo
Fausto Neto

BlackBulls/ Clube Condeixa/
CNI/NEUTURA

Morcegos do Chicharo

CCSMB-Clube Caes de Caca
Btt

Intermanos.com

Estoirabikes

RX510 BTT-TRAIL

Areias Btt/ASCDR de Leitbes
FKC - CasaBiscaia

Lesmas BTT

CAESDE CACA BTT
Ultrabikers

Individual

BlackBulls/clube
Condeixa/CNI/NEUTURA

Blackbulls/Clube
Condeixa/Cni/Neutura

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

Ultrabikers do Sicéd
Formobike BTT

Blackbulls/Clube
Condeixa/Cni/Neutura

Abutres Bike Team
ALB Lamego Bike
Nada disso

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela
BTT em Coimbra

BlackBulls/Clube
Condeixa/CNI/Neutura

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

Individual

Lampr-eia

Dias& Filhos, biketeam

BTT em Coimbra

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

Areias Btt/ASCDR de Leitdes
Areias Btt/ASCDR de Leitdes
Individual

caesdecagabtt

MOUTAIN BIKE CYCLING
TEAM - Bombeiros de
Condeixa

BTT Escalos Fundeiros
Damai Lama

CCD Renault Cacia
Escola Pedalar no Clube/
Infinity

Escola Pedalar no Clube/
Infinity

Quinta da Maia Runners

KO-Health Club/Geotrilhos
BTT

Veteranos B

Veteranos A
Veteranos A

Veteranos C
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Elites

Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A

Elites

Veteranos A

Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A

Veteranos B
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A

Veteranos B
Veteranos A

Veteranos A

Juniores
Veteranos B
Elites

Elites
Veteranos B

Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos C
Veteranos A

Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Juniores

Veteranos A

Veteranos A
Veteranos A

02:15:26

02:16:03
02:16:52

02:18:39
02:21:20
02:23:06
02:23:46
02:24:27
02:24:37
02:26:10
02:26:10
02:26:15
02:27:20

02:27:22

02:27:26

02:29:40
02:31:22
02:32:50

02:32:57
02:32:59
02:33:23
02:33:26

02:34:01
02:37:32

02:37:48

02:40:55
02:41:12
02:44:33
02:44:38
02:46:22

02:47:35
02:47:37
02:49:08
02:49:26
02:51:36

02:57:28
02:57:30
02:58:10
02:58:24

02:58:29

02:58:30
02:58:37

00:29:50 00:00:48
00:30:27 00:00:37
00:31:16  00:00:49
00:33:03 00:01:47
00:35:44 00:02:41
00:37:30  00:01:46
00:38:10  00:00:40
00:38:51  00:00:41
00:39:01  00:00:10
00:40:34 00:01:33
00:40:34  00:00:00
00:40:39  00:00:05
00:41:44  00:01:05
00:41:46  00:00:02
00:41:50 00:00:04
00:44:04 00:02:14
00:45:46  00:01:42
00:47:14 00:01:28
00:47:21  00:00:07
00:47:23  00:00:02
00:47:47 00:00:24
00:47:50  00:00:03
00:48:25 00:00:35
00:51:56  00:03:31
00:52:12  00:00:16
00:55:19  00:03:07
00:55:36  00:00:17
00:58:57 00:03:21
00:59:02  00:00:05
01:00:46  00:01:44
01:01:59 00:01:13
01:02:01  00:00:02
01:03:32 00:01:31
01:03:50 00:00:18
01:06:00 00:02:10
01:11:52  00:05:52
01:11:54  00:00:02
01:12:34  00:00:40
01:12:48 00:00:14
01:12:53  00:00:05
01:12:54  00:00:01
01:13:01  00:00:07
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110
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114
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123

033
110
104

040
039
223

224

024

302

151
115
113
114
208
117
133
222
136
209

139

204

102

152
049
013
021

105

118
014
035
214
308
050
029
028
034
055
023
134
138
129
201

211

Jodo Henriques
Miguel Almeida
LuisVelez

Jodo Lourengo
Carlos Emanuel Carvalho Franca

AGOSTINHO FERNANDO
ANTUNES COIMBRA

Anténio Paulo Manaia

Rui Filipe da Silva Neto

Francisco José Gil da Silva

NUNO UMBELINO

Bruno Mendes

Telmo Pereira

Tiago Garcia

Manuel Homem

Silvio Carvalho

Nuno Pedro Lataes Rodrigues
HUMBERTO SIMOES
Daniel Barbeiro

josé santos

Ricardo Lemos
Carlos Silva
Nuno Madeira

Bruno Pereira

Rodrigo Braga

José Miguel da Cunha Augusto
Hugo Ferreira

Luis Gabriel Borges Rocha

Carlos Marcelo Cordeiro Dionisio
Hugo Carvalho

José Miguel de Carvalho Afonso
Jodo Neves

jorge manuel marques neves
Filipe Freire

Jorge Humberto Correia Bento
Jorge Lemos

Tiago Apdstolo

Hugo Rodrigues

Jo&o Assuncdo

Luis Coelho

Abel Mendes

Emanuel Alves

Anténio Manuel Ferreira

Jorge Fernandes Ribeiro

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

Angarna Btt
OsgasBTT Team

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

MOUTAIN BIKE CYCLING
TEAM - Bombeiros de
Condeixa

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

FalcOesBTT
FalcOesBTT
FalcoesBTT
FalcOesBTT
Damai Lama
Damai Lama

Damai Lama

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

L obos da Serra/ Grupo
Fapricela

Lobosda Serra/ Grupo
Fapricela

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

BTT em Coimbra

Areias Btt/ASCDR de L eitdes
Formobike BTT

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela
Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

Formobike BTT
Individual

Papal. amasBTTTeam
Papal amas BTT Team
RCMF

RCMF

RCMF

RCMF

LiderBike
RodaPedaleira/ RED
Arrasa Montanhas
Arrasa Montanhas
Dar Sangue HUC

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

CCSMB-Clube Caes de Caca
Btt

Elites
Veteranos A
Veteranos A

Elites
Elites
Veteranos B

Veteranos B

Elites

Veteranos C

Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos B
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos B
Veteranos A
Veteranos B

Veteranos A

Veteranos B

Veteranos A

Veteranos A
Elites
Juniores
Elites

Veteranos A

Veteranos A
Juniores
Elites
Veteranos B
Veteranos C
Elites

Elites

Elites

Elites

Elites

Elites
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos B

Veteranos B

02:59:51
03:01:37
03:01:40

03:02:34
03:02:48
03:03:27

03:04:44

03:12:50

03:13:28

03:13:37
03:13:50
03:13:54
03:13:57
03:14:33
03:14:38
03:14:40
03:18:16
03:20:54
03:26:22

03:26:36

03:26:49

03:26:52

03:26:54
03:27:21
03:27:32
03:33:13

03:34:02

03:34:29
03:35:30
03:39:07
03:40:27
03:40:28
03:48:30
03:48:32
03:48:34
03:48:35
03:50:50
03:50:51
03:55:21
03:55:23
04:00:36
Desistiu

Desistiu

01:14:15 00:01:14
01:16:01  00:01:46
01:16:04  00:00:03
01:16:58 00:00:54
01:17:12 00:00:14
01:17:51  00:00:39
01:19:08 00:01:17
01:27:14  00:08:06
01:27:52  00:00:38
01:28:01  00:00:09
01:28:14 00:00:13
01:28:18 00:00:04
01:28:21  00:00:03
01:28:57  00:00:36
01:29:02  00:00:05
01:29:04  00:00:02
01:32:40 00:03:36
01:35:18 00:02:38
01:40:46  00:05:28
01:41:00 00:00:14
01:41:13 00:00:13
01:41:16  00:00:03
01:41:18  00:00:02
01:41:45 00:00:27
01:41:56  00:00:11
01:47:37 00:05:41
01:48:26  00:00:49
01:48:53  00:00:27
01:49:54  00:01:01
01:53:31 00:03:37
01:54:51 00:01:20
01:54:52  00:00:01
02:02:54  00:08:02
02:02:56  00:00:02
02:02:58  00:00:02
02:02:59  00:00:01
02:05:14 00:02:15
02:05:15 00:00:01
02:09:45 00:04:30
02:09:47  00:00:02
02:15:.00 00:05:13
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026

303
305
221
207

112
126
030
041

125
122

307
012
52

310
225

226
18
56
159

Marcos Moita

jodo carlos azevedo
Jorge Domingues
Fernando Melo

Rui Manuel Colago

Rui Mendes
CarlosMelo
Tiago Coelho
Tiago Antunes

duarte trindade
Ricardo Filipe Cera Ribeiro

Jorge Manuel Ramos

Jodo Pedro Ferreira Carvalho
Bernardo Moita

ANTONIO EMANUEL REIS

OSCAR JOSE DE OLIVEIRA
LOUREIRO SILVA

Jodo Moita
Rafadl rodrigues
Diogo Moita
Fausto Ramos

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

BTT em COIMBRA
100K edas

Caesde CacaBTT
Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

abutres

CAESDE CACA BTT
Formobike BTT

BLACKBULLS/CLUBE
CONDEIXA / CNI /
NEUTURA

Individual

MOUTAIN BIKE CYCLING
TEAM - Bombeiros de
Condeixa

FKC-CasaBiscaia

Lobos da Serra/ Grupo
Fapricela

Abutres

BLACKBULLS

CNI/NEUTURA/C.CONDEIXA

Elites

Veteranos C
Veteranos C
Veteranos B
Veteranos B

Veteranos A
Veteranos A
Elites
Elites

Veteranos A
Veteranos A

Veteranos C
Juniores
Elites
Veteranos C
Veteranos B

Veteranos B
Juniores
Elites
Veteranos A

Desistiu

Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu

Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu

Desistiu
Desistiu

Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu

Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu




